
M.C. '97 S. Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Città Ducale (RI) - 30 Maggio 2010

###
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 22 Moneta L. 5 10:52:00,43 10:52:06,43 00:06,00 0 0 0
2 44 D'Ascenzo S. 1 11:13:20,22 11:13:26,23 00:06,01 1 1 1
3 36 Alessandrini D. 1 11:05:19,26 11:05:25,29 00:06,03 3 3 3
4 50 Varone L. 2 11:19:07,20 11:19:13,24 00:06,04 4 4 4
5 16 Bisti A. 4 10:45:31,07 10:45:37,02 00:05,95 5 5 5
5 28 Acquafresca  B. 4 10:57:40,56 10:57:46,61 00:06,05 5 5 5
5 38 Danieli R. 5 11:07:28,20 11:07:34,15 00:05,95 5 5 5
8 27 Acquafresca  U. 4 10:56:40,30 10:56:46,24 00:05,94 6 6 6
9 30 Della Vedova C. 6 10:59:26,50 10:59:32,42 00:05,92 8 8 8

10 4 Angiolini  A. 6 10:33:30,34 10:33:36,25 00:05,91 9 9 9
10 46 Traversi  G. 3 11:15:36,72 11:15:42,63 00:05,91 9 9 9
12 18 Bigazzi G. 1 10:47:30,88 10:47:36,77 00:05,89 11 11 11
13 13 Torreggiani F. 1 10:43:02,74 10:43:08,86 00:06,12 12 12 12
14 9 Marino L. 1 10:39:11,37 10:39:17,23 00:05,86 14 14 14
14 34 D'Alessio M. 1 11:03:38,42 11:03:44,28 00:05,86 14 14 14
16 10 Cenci M. 5 10:40:07,33 10:40:13,17 00:05,84 16 16 16
16 11 Valeri M. 1 10:41:00,26 10:41:06,10 00:05,84 16 16 16
18 15 Palazzetti D. 2 10:44:43,41 10:44:49,24 00:05,83 17 17 17
18 20 Proietti M. 4 10:50:00,36 10:50:06,19 00:05,83 17 17 17
20 14 Cardarelli  R. 2 10:44:02,33 10:44:08,51 00:06,18 18 18 18
21 37 Vettore M. 5 11:06:26,90 11:06:32,70 00:05,80 20 20 20
22 5 Tomassini M. 4 10:34:40,41 10:34:46,20 00:05,79 21 21 21
23 31 Mattioli P. 4 11:00:33,24 11:00:39,48 00:06,24 24 24 24
24 41 Talocci C. 2 11:10:32,34 11:10:38,09 00:05,75 25 25 25
25 26 Bosisio G. 3 10:55:23,02 10:55:28,75 00:05,73 27 27 27
26 12 Celestini R. 6 10:41:41,06 10:41:46,75 00:05,69 31 31 31
27 1 Adriatico A. 3 10:30:11,00 10:30:16,68 00:05,68 32 32 32
28 3 Angiolini  L. 6 10:32:30,32 10:32:35,99 00:05,67 33 33 33
29 25 Dozio C. 5 10:54:16,41 10:54:22,02 00:05,61 39 39 39
30 32 Viganò G. 6 11:01:32,05 11:01:37,62 00:05,57 43 43 43
31 23 Bonanomi M. 3 10:52:41,63 10:52:47,15 00:05,52 48 48 48
32 45 Ugolini R. 0 11:14:23,01 11:14:28,48 00:05,47 53 53 53
33 33 Lucarini R. 3 11:02:23,20 11:02:28,61 00:05,41 59 59 59
34 39 Alessandrin  L. 6 11:08:33,88 11:08:39,23 00:05,35 65 65 65
35 47 Giraldi R. 0 11:16:29,70 11:16:36,36 00:06,66 66 66 66
36 2 Caccamisi  F. 1 10:32:01,59 10:32:07,37 00:05,78 22 50 72 72
37 40 Naletto L. 3 11:10:00,44 11:10:07,24 00:06,80 80 80 80
38 52 Giraldi F. 1 11:21:13,12 11:21:18,26 00:05,14 86 86 86
39 42 Coletti S. 3 11:11:20,62 11:11:27,88 00:07,26 126 126 126
40 49 Nunzi S. 2 11:18:16,54 11:18:21,26 00:04,72 128 128 128
41 48 Gaone  S. 2 11:17:17,82 11:17:25,46 00:07,64 164 164 164
42 51 Frezza P. 2 11:19:53,02 11:20:01,06 00:08,04 204 204 204
43 43 Coletti V. 0 11:12:12,97 11:12:22,10 00:09,13 313 313 313

PA1 - Partenza 1
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



M.C. '97 S. Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Città Ducale (RI) - 30 Maggio 2010

###
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 Tomassini M. 4 10:34:46,20 10:34:55,19 00:08,99 1 1 0
1 31 Mattioli P. 4 11:00:39,48 11:00:48,49 00:09,01 1 1 0
3 9 Marino L. 1 10:39:17,23 10:39:26,25 00:09,02 2 2 1
4 2 Caccamisi  F. 1 10:32:07,37 10:32:16,33 00:08,96 4 4 3
4 26 Bosisio G. 3 10:55:28,75 10:55:37,71 00:08,96 4 4 3
6 27 Acquafresca  U. 4 10:56:46,24 10:56:55,19 00:08,95 5 5 4
7 11 Valeri M. 1 10:41:06,10 10:41:15,04 00:08,94 6 6 5
8 28 Acquafresca  B. 4 10:57:46,61 10:57:55,52 00:08,91 9 9 8
8 30 Della Vedova C. 6 10:59:32,42 10:59:41,51 00:09,09 9 9 8
8 38 Danieli R. 5 11:07:34,15 11:07:43,06 00:08,91 9 9 8

11 4 Angiolini  A. 6 10:33:36,25 10:33:45,35 00:09,10 10 10 9
12 13 Torreggiani F. 1 10:43:08,86 10:43:17,75 00:08,89 11 11 10
12 16 Bisti A. 4 10:45:37,02 10:45:45,91 00:08,89 11 11 10
12 20 Proietti M. 4 10:50:06,19 10:50:15,08 00:08,89 11 11 10
15 3 Angiolini  L. 6 10:32:35,99 10:32:44,87 00:08,88 12 12 11
16 12 Celestini R. 6 10:41:46,75 10:41:55,88 00:09,13 13 13 12
16 39 Alessandrin  L. 6 11:08:39,23 11:08:48,36 00:09,13 13 13 12
16 47 Giraldi R. 0 11:16:36,36 11:16:45,49 00:09,13 13 13 12
19 32 Viganò G. 6 11:01:37,62 11:01:46,76 00:09,14 14 14 13
19 34 D'Alessio M. 1 11:03:44,28 11:03:53,42 00:09,14 14 14 13
21 15 Palazzetti D. 2 10:44:49,24 10:44:58,05 00:08,81 19 19 18
21 46 Traversi  G. 3 11:15:42,63 11:15:51,82 00:09,19 19 19 18
23 37 Vettore M. 5 11:06:32,70 11:06:41,90 00:09,20 20 20 19
24 18 Bigazzi G. 1 10:47:36,77 10:47:46,01 00:09,24 24 24 23
24 23 Bonanomi M. 3 10:52:47,15 10:52:56,39 00:09,24 24 24 23
26 10 Cenci M. 5 10:40:13,17 10:40:22,44 00:09,27 27 27 26
27 25 Dozio C. 5 10:54:22,02 10:54:31,35 00:09,33 33 33 32
28 45 Ugolini R. 0 11:14:28,48 11:14:37,10 00:08,62 38 38 37
29 22 Moneta L. 5 10:52:06,43 10:52:15,83 00:09,40 40 40 39
30 44 D'Ascenzo S. 1 11:13:26,23 11:13:34,57 00:08,34 66 66 65
31 36 Alessandrini D. 1 11:05:25,29 11:05:33,51 00:08,22 78 78 77
32 50 Varone L. 2 11:19:13,24 11:19:21,41 00:08,17 83 83 82
33 52 Giraldi F. 1 11:21:18,26 11:21:28,28 00:10,02 102 102 101
34 42 Coletti S. 3 11:11:27,88 11:11:35,75 00:07,87 113 113 112
35 33 Lucarini R. 3 11:02:28,61 11:02:36,47 00:07,86 114 114 113
36 49 Nunzi S. 2 11:18:21,26 11:18:29,01 00:07,75 125 125 124
37 40 Naletto L. 3 11:10:07,24 11:10:14,82 00:07,58 142 142 141
38 41 Talocci C. 2 11:10:38,09 11:10:45,45 00:07,36 164 164 163
39 1 Adriatico A. 3 10:30:16,68 10:30:23,86 00:07,18 182 182 181
40 14 Cardarelli  R. 2 10:44:08,51 10:44:14,95 00:06,44 256 256 255
41 51 Frezza P. 2 11:20:01,06 11:20:12,99 00:11,93 293 293 292
42 43 Coletti V. 0 11:12:22,10 11:12:34,98 00:12,88 388 388 387
43 48 Gaone  S. 2 11:17:25,46 11:17:39,40 00:13,94 494 494 493

PA2 - Partenza 2
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



M.C. '97 S. Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Città Ducale (RI) - 30 Maggio 2010

###
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 11 Valeri M. 1 10:41:15,04 10:41:20,05 00:05,01 1 1 0
2 23 Bonanomi M. 3 10:52:56,39 10:53:01,42 00:05,03 3 3 2
2 46 Traversi  G. 3 11:15:51,82 11:15:56,79 00:04,97 3 3 2
4 26 Bosisio G. 3 10:55:37,71 10:55:42,75 00:05,04 4 4 3
4 38 Danieli R. 5 11:07:43,06 11:07:48,02 00:04,96 4 4 3
6 20 Proietti M. 4 10:50:15,08 10:50:20,13 00:05,05 5 5 4
6 27 Acquafresca  U. 4 10:56:55,19 10:57:00,24 00:05,05 5 5 4
8 1 Adriatico A. 3 10:30:23,86 10:30:28,80 00:04,94 6 6 5
9 2 Caccamisi  F. 1 10:32:16,33 10:32:21,40 00:05,07 7 7 6
9 10 Cenci M. 5 10:40:22,44 10:40:27,37 00:04,93 7 7 6
9 30 Della Vedova C. 6 10:59:41,51 10:59:46,44 00:04,93 7 7 6

12 34 D'Alessio M. 1 11:03:53,42 11:03:58,33 00:04,91 9 9 8
13 4 Angiolini  A. 6 10:33:45,35 10:33:50,25 00:04,90 10 10 9
13 13 Torreggiani F. 1 10:43:17,75 10:43:22,65 00:04,90 10 10 9
13 16 Bisti A. 4 10:45:45,91 10:45:51,01 00:05,10 10 10 9
13 25 Dozio C. 5 10:54:31,35 10:54:36,25 00:04,90 10 10 9
13 28 Acquafresca  B. 4 10:57:55,52 10:58:00,42 00:04,90 10 10 9
13 32 Viganò G. 6 11:01:46,76 11:01:51,66 00:04,90 10 10 9
13 37 Vettore M. 5 11:06:41,90 11:06:47,00 00:05,10 10 10 9
20 31 Mattioli P. 4 11:00:48,49 11:00:53,37 00:04,88 12 12 11
21 47 Giraldi R. 0 11:16:45,49 11:16:50,35 00:04,86 14 14 13
22 49 Nunzi S. 2 11:18:29,01 11:18:33,86 00:04,85 15 15 14
23 12 Celestini R. 6 10:41:55,88 10:42:00,70 00:04,82 18 18 17
24 3 Angiolini  L. 6 10:32:44,87 10:32:50,07 00:05,20 20 20 19
25 5 Tomassini M. 4 10:34:55,19 10:35:00,46 00:05,27 27 27 26
26 18 Bigazzi G. 1 10:47:46,01 10:47:50,71 00:04,70 30 30 29
27 22 Moneta L. 5 10:52:15,83 10:52:20,52 00:04,69 31 31 30
28 44 D'Ascenzo S. 1 11:13:34,57 11:13:39,92 00:05,35 35 35 34
29 50 Varone L. 2 11:19:21,41 11:19:26,02 00:04,61 39 39 38
30 9 Marino L. 1 10:39:26,25 10:39:30,83 00:04,58 42 42 41
31 40 Naletto L. 3 11:10:14,82 11:10:20,25 00:05,43 43 43 42
32 15 Palazzetti D. 2 10:44:58,05 10:45:03,53 00:05,48 48 48 47
33 39 Alessandrin  L. 6 11:08:48,36 11:08:53,86 00:05,50 50 50 49
34 52 Giraldi F. 1 11:21:28,28 11:21:32,75 00:04,47 53 53 52
35 42 Coletti S. 3 11:11:35,75 11:11:41,37 00:05,62 62 62 61
36 36 Alessandrini D. 1 11:05:33,51 11:05:39,53 00:06,02 102 102 101
37 41 Talocci C. 2 11:10:45,45 11:10:51,71 00:06,26 126 126 125
38 48 Gaone  S. 2 11:17:39,40 11:17:45,79 00:06,39 139 139 138
39 45 Ugolini R. 0 11:14:37,10 11:14:43,90 00:06,80 180 180 179
40 14 Cardarelli  R. 2 10:44:14,95 10:44:21,87 00:06,92 192 192 191
41 43 Coletti V. 0 11:12:34,98 11:12:41,93 00:06,95 195 195 194
42 33 Lucarini R. 3 11:02:36,47 11:02:43,46 00:06,99 199 199 198
43 51 Frezza P. 2 11:20:12,99 11:20:20,53 00:07,54 254 254 253

PA3 - Partenza 3
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



M.C. '97 S. Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Città Ducale (RI) - 30 Maggio 2010

###
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 32 Viganò G. 6 13:41:31,30 13:41:36,30 00:05,00 0 0 0
2 47 Giraldi R. 0 13:56:30,33 13:56:35,34 00:05,01 1 1 1
3 3 Angiolini  L. 6 13:12:30,16 13:12:35,14 00:04,98 2 2 2
4 11 Valeri M. 1 13:21:00,19 13:21:05,22 00:05,03 3 3 3
4 26 Bosisio G. 3 13:35:21,49 13:35:26,52 00:05,03 3 3 3
6 16 Bisti A. 4 13:26:30,84 13:26:35,88 00:05,04 4 4 4
6 33 Lucarini R. 3 13:42:28,42 13:42:33,46 00:05,04 4 4 4
6 41 Talocci C. 2 13:50:26,84 13:50:31,88 00:05,04 4 4 4
9 15 Palazzetti D. 9 13:24:32,71 13:24:37,78 00:05,07 7 7 7

10 4 Angiolini  A. 6 13:13:30,07 13:13:35,15 00:05,08 8 8 8
11 27 Acquafresca  U. 4 13:36:40,00 13:36:45,10 00:05,10 10 10 10
11 30 Della Vedova C. 6 13:39:27,70 13:39:32,60 00:04,90 10 10 10
13 10 Cenci M. 5 13:20:06,69 13:20:11,58 00:04,89 11 11 11
13 13 Torreggiani F. 1 13:25:57,42 13:26:02,31 00:04,89 11 11 11
15 23 Bonanomi M. 3 13:32:37,29 13:32:42,17 00:04,88 12 12 12
15 28 Acquafresca  B. 4 13:38:10,78 13:38:15,90 00:05,12 12 12 12
15 38 Danieli R. 5 13:47:26,31 13:47:31,19 00:04,88 12 12 12
18 18 Bigazzi G. 1 13:27:30,90 13:27:36,03 00:05,13 13 13 13
18 36 Alessandrini D. 1 14:02:48,15 14:02:53,02 00:04,87 13 13 13
20 20 Proietti M. 4 13:30:00,12 13:30:05,30 00:05,18 18 18 18
20 31 Mattioli P. 4 13:40:32,85 13:40:38,03 00:05,18 18 18 18
22 25 Dozio C. 5 13:34:17,33 13:34:22,52 00:05,19 19 19 19
23 37 Vettore M. 5 13:46:29,48 13:46:34,69 00:05,21 21 21 21
24 12 Celestini R. 6 13:21:54,78 13:21:59,55 00:04,77 23 23 23
25 5 Tomassini M. 4 13:14:40,29 13:14:45,04 00:04,75 25 25 25
25 45 Ugolini R. 0 13:55:22,53 13:55:27,78 00:05,25 25 25 25
27 42 Coletti S. 7 13:51:21,40 13:51:26,67 00:05,27 27 27 27
28 9 Marino L. 1 13:19:15,04 13:19:20,36 00:05,32 32 32 32
29 14 Cardarelli  R. 2 13:24:00,87 13:24:06,25 00:05,38 38 38 38
30 52 Giraldi F. 1 14:02:07,77 14:02:12,33 00:04,56 44 44 44
31 1 Adriatico A. 3 12:41:54,38 12:41:59,88 00:05,50 50 50 50
31 46 Traversi  G. 7 13:55:58,13 13:56:03,63 00:05,50 50 50 50
33 49 Nunzi S. 2 14:00:13,29 14:00:19,13 00:05,84 84 84 84
34 22 Moneta L. 5 13:32:00,64 13:32:05,27 00:04,63 37 50 87 87
35 34 D'Alessio M. 1 13:43:28,81 13:43:33,74 00:04,93 7 100 107 107
36 50 Varone L. 2 14:00:58,59 14:01:04,76 00:06,17 117 117 117
37 51 Frezza P. 2 14:01:29,87 14:01:36,69 00:06,82 182 182 182
38 2 Caccamisi  F. 8 13:12:01,41 13:12:08,49 00:07,08 208 208 208
39 48 Gaone  S. 2 14:03:41,13 14:03:48,24 00:07,11 211 211 211
40 43 Coletti V. 0 13:52:07,48 13:52:15,62 00:08,14 314 314 314

Tempi mancanti in questa prova:    39,  40,  44

PA4 - Arrivo 1
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



M.C. '97 S. Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Città Ducale (RI) - 30 Maggio 2010

###
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 25 Dozio C. 5 13:34:22,52 13:34:32,52 00:10,00 0 0 0
2 13 Torreggiani F. 1 13:26:02,31 13:26:12,28 00:09,97 3 3 3
2 41 Talocci C. 2 13:50:31,88 13:50:41,85 00:09,97 3 3 3
4 34 D'Alessio M. 1 13:43:33,74 13:43:43,70 00:09,96 4 4 4
5 23 Bonanomi M. 3 13:32:42,17 13:32:52,22 00:10,05 5 5 5
5 30 Della Vedova C. 6 13:39:32,60 13:39:42,65 00:10,05 5 5 5
7 5 Tomassini M. 4 13:14:45,04 13:14:54,96 00:09,92 8 8 8
7 32 Viganò G. 6 13:41:36,30 13:41:46,22 00:09,92 8 8 8
9 11 Valeri M. 1 13:21:05,22 13:21:15,13 00:09,91 9 9 9

10 26 Bosisio G. 3 13:35:26,52 13:35:36,41 00:09,89 11 11 11
10 31 Mattioli P. 4 13:40:38,03 13:40:47,92 00:09,89 11 11 11
12 20 Proietti M. 4 13:30:05,30 13:30:15,17 00:09,87 13 13 13
13 22 Moneta L. 5 13:32:05,27 13:32:15,13 00:09,86 14 14 14
14 12 Celestini R. 6 13:21:59,55 13:22:09,70 00:10,15 15 15 15
14 16 Bisti A. 4 13:26:35,88 13:26:45,73 00:09,85 15 15 15
16 28 Acquafresca  B. 4 13:38:15,90 13:38:25,74 00:09,84 16 16 16
17 4 Angiolini  A. 6 13:13:35,15 13:13:44,97 00:09,82 18 18 18
17 27 Acquafresca  U. 4 13:36:45,10 13:36:54,92 00:09,82 18 18 18
19 38 Danieli R. 5 13:47:31,19 13:47:41,00 00:09,81 19 19 19
19 52 Giraldi F. 1 14:02:12,33 14:02:22,14 00:09,81 19 19 19
21 18 Bigazzi G. 1 13:27:36,03 13:27:45,83 00:09,80 20 20 20
22 15 Palazzetti D. 9 13:24:37,78 13:24:47,57 00:09,79 21 21 21
23 33 Lucarini R. 3 13:42:33,46 13:42:43,73 00:10,27 27 27 27
24 10 Cenci M. 5 13:20:11,58 13:20:21,27 00:09,69 31 31 31
25 3 Angiolini  L. 6 13:12:35,14 13:12:44,62 00:09,48 52 52 52
26 36 Alessandrini D. 1 14:02:53,02 14:03:02,49 00:09,47 53 53 53
27 45 Ugolini R. 0 13:55:27,78 13:55:37,12 00:09,34 66 66 66
28 46 Traversi  G. 7 13:56:03,63 13:56:12,67 00:09,04 96 96 96
29 42 Coletti S. 7 13:51:26,67 13:51:35,69 00:09,02 98 98 98
30 14 Cardarelli  R. 2 13:24:06,25 13:24:15,01 00:08,76 124 124 124
31 50 Varone L. 2 14:01:04,76 14:01:16,39 00:11,63 163 163 163
32 43 Coletti V. 0 13:52:15,62 13:52:27,30 00:11,68 168 168 168
33 48 Gaone  S. 2 14:03:48,24 14:03:59,94 00:11,70 170 170 170
34 9 Marino L. 1 13:19:20,36 13:19:28,43 00:08,07 193 193 193
35 49 Nunzi S. 2 14:00:19,13 14:00:27,03 00:07,90 210 210 210
36 47 Giraldi R. 0 13:56:35,34 13:56:42,83 00:07,49 251 251 251
37 2 Caccamisi  F. 8 13:12:08,49 13:12:15,84 00:07,35 265 265 265
38 51 Frezza P. 2 14:01:36,69 14:01:49,35 00:12,66 266 266 266
39 1 Adriatico A. 3 12:41:59,88 12:42:06,77 00:06,89 311 311 311
40 37 Vettore M. 5 13:46:34,69 13:46:40,94 00:06,25 375 375 375

Tempi mancanti in questa prova:    39,  40,  44

PA5 - Arrivo 2
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



M.C. '97 S. Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Città Ducale (RI) - 30 Maggio 2010

###
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 Bisti A. 4 13:26:45,73 13:26:51,72 00:05,99 1 1 0
2 11 Valeri M. 1 13:21:15,13 13:21:21,15 00:06,02 2 2 1
3 30 Della Vedova C. 6 13:39:42,65 13:39:48,61 00:05,96 4 4 3
4 15 Palazzetti D. 9 13:24:47,57 13:24:53,62 00:06,05 5 5 4
4 46 Traversi  G. 7 13:56:12,67 13:56:18,62 00:05,95 5 5 4
6 18 Bigazzi G. 1 13:27:45,83 13:27:51,89 00:06,06 6 6 5
7 34 D'Alessio M. 1 13:43:43,70 13:43:49,62 00:05,92 8 8 7
8 41 Talocci C. 2 13:50:41,85 13:50:47,75 00:05,90 10 10 9
9 4 Angiolini  A. 6 13:13:44,97 13:13:51,08 00:06,11 11 11 10

10 25 Dozio C. 5 13:34:32,52 13:34:38,40 00:05,88 12 12 11
11 20 Proietti M. 4 13:30:15,17 13:30:21,31 00:06,14 14 14 13
12 23 Bonanomi M. 3 13:32:52,22 13:32:58,39 00:06,17 17 17 16
13 28 Acquafresca  B. 4 13:38:25,74 13:38:31,95 00:06,21 21 21 20
13 45 Ugolini R. 0 13:55:37,12 13:55:42,91 00:05,79 21 21 20
15 38 Danieli R. 5 13:47:41,00 13:47:47,24 00:06,24 24 24 23
16 27 Acquafresca  U. 4 13:36:54,92 13:37:01,18 00:06,26 26 26 25
17 1 Adriatico A. 3 12:42:06,77 12:42:13,06 00:06,29 29 29 28
17 49 Nunzi S. 2 14:00:27,03 14:00:32,74 00:05,71 29 29 28
19 5 Tomassini M. 4 13:14:54,96 13:15:01,27 00:06,31 31 31 30
20 32 Viganò G. 6 13:41:46,22 13:41:52,54 00:06,32 32 32 31
21 42 Coletti S. 7 13:51:35,69 13:51:42,02 00:06,33 33 33 32
22 10 Cenci M. 5 13:20:21,27 13:20:27,62 00:06,35 35 35 34
23 13 Torreggiani F. 1 13:26:12,28 13:26:18,64 00:06,36 36 36 35
24 9 Marino L. 1 13:19:28,43 13:19:34,03 00:05,60 40 40 39
25 22 Moneta L. 5 13:32:15,13 13:32:20,67 00:05,54 46 46 45
25 26 Bosisio G. 3 13:35:36,41 13:35:42,87 00:06,46 46 46 45
27 12 Celestini R. 6 13:22:09,70 13:22:15,22 00:05,52 48 48 47
28 52 Giraldi F. 1 14:02:22,14 14:02:28,65 00:06,51 51 51 50
29 47 Giraldi R. 0 13:56:42,83 13:56:49,49 00:06,66 66 66 65
30 3 Angiolini  L. 6 13:12:44,62 13:12:51,35 00:06,73 73 73 72
31 33 Lucarini R. 3 13:42:43,73 13:42:48,87 00:05,14 86 86 85
32 37 Vettore M. 5 13:46:40,94 13:46:45,87 00:04,93 107 107 106
33 31 Mattioli P. 4 13:40:47,92 13:40:52,84 00:04,92 108 108 107
34 36 Alessandrini D. 1 14:03:02,49 14:03:07,32 00:04,83 117 117 116
35 48 Gaone  S. 2 14:03:59,94 14:04:04,71 00:04,77 123 123 122
36 2 Caccamisi  F. 8 13:12:15,84 13:12:20,58 00:04,74 126 126 125
37 43 Coletti V. 0 13:52:27,30 13:52:31,91 00:04,61 139 139 138
38 50 Varone L. 2 14:01:16,39 14:01:20,94 00:04,55 145 145 144
39 14 Cardarelli  R. 2 13:24:15,01 13:24:19,50 00:04,49 151 151 150
40 51 Frezza P. 2 14:01:49,35 14:01:59,30 00:09,95 395 395 394

Tempi mancanti in questa prova:    39,  40,  44
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00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


